
Ш

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

ПІВДЕННО-ЗАХІДНЕМІЖРВГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІІ (М.ІВАНО-ФРАНКІВСЬК)

НАКАЗ

%. діб абдрг/ Івано-Франківськ М) дЇЇЇ[4

Про державну реєстрацію
нормативно-правових актів

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992
року М.» 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів
міністерств та інших органів виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

]. Зареєструвати розпорядження Ужгородської районної державної
адміністрації Закарпатської області від 11 червня 2021 року М9158 «Про
затвердження Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або
друк документів, що надаються за запитами на інформацію, розпорядником
якої є Ужгородська районна державна адміністрація, та їх Розміру».

2. Зареєструвати Порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання
або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, розпорядником
якої є Ужгородська районна державна адміністрація.

3. Зареєструвати Розмір витрат на копіювання або друк документів, що
надаються за запитами на інформацію, розпорядником якої є Ужгородська
районна державна адміністрація.

4. Внести до Державного реєстру нормативно-правових актів міністерств
та інших органів виконавчої влади запис про державну реєстрацію зазначених
нормативно-правових актів.

5 . Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів (Шумська К.)
забезпечити виконання цього наказу.



6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальникуправлінн; Вікторія ВАСИЛЬЧУК


